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du. 13.00 órai kezdettel megtartott  

soros (nyílt) ülésének 
 Jegyzőkönyve  

Napirendje: 
 

 
1.)  A Képviselő-testület 2023. márciusi ülése napirendjének jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula polgármester 
   

2.) Csongrád és Csanytelek Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás megszüntetése jóváhagyása   
           Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
     

3.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló önkormányzati rendelet kiadása     

           Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.) A Szentesi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Csongrádi Hivatásos Tűzoltó-parancsnoksága 2022.  évi   tevékenységéről 
szóló beszámolója elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) Csanytelek Község Önkormányzata 2023. évi Közbeszerzési Terve jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

6.) Csanytelek község közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és azzal kapcsolatos 
feladatokról szóló beszámoló elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
7.) Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

8.) Egyebek 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. március 31.-én 13 órakor megtartott 

nyilvános ülésén. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester 
     Bérces Marian   alpolgármester 
     Gál Róbert   képviselő 

Mucsi István   képviselő 
     Forgó János   képviselő 
     Tülkös Ferenc   képviselő    
 
Távolmaradását bejelentette:   Somodi Balázs   képviselő 

    
   
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   Pénzügyi Irodavezető-helyettes 
    
Erhard Gyula polgármester: köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal résztvevőket. 
Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel 6 képviselő megjelent, 1 képviselő előzetesen bejelentette 
távolmaradását. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére általa írásban kiadott napirendi javaslatot, mellyel a 
testület tagjai egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett, melyet a Képviselő-testület az alábbi határozatba foglalt. 
 
20/2023. (III. 31.) Ökt határozat 
 
Tárgy: A Képviselő-testület 2023. márciusi ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a település Polgármestere által kiadott, a Képviselő-testület 
2023. március 28. napján tartandó ülése meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendi pontjai: 
 

9.) A Képviselő-testület 2023. márciusi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester 

   
10.) Csongrád és Csanytelek Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás megszüntetése jóváhagyása   

           Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
     

11.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló önkormányzati rendelet kiadása     

           Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

12.) A Szentesi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Csongrádi Hivatásos Tűzoltó-parancsnoksága 2022.  évi   tevékenységéről  
szóló beszámolója elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

13.) Csanytelek Község Önkormányzata 2023. évi Közbeszerzési Terve jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

14.) Csanytelek község  közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és azzal kapcsolatos 
feladatokról szóló beszámoló elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
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15.) Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

16.) Egyebek 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
 Csongrád és Csanytelek Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás  Erhard Gyula polgármester 
megszüntetése jóváhagyása       Kató Pálné jegyző 
        
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében visszautalt a Képviselő-testület tavalyi évben hozott e napirendet érintő 
döntéseire, amely elengedhetetlenné tette a Társulás megszüntetése érdekében szükséges intézkedések megtételét. 
Elmondta, hogy a tárgyalt napirendi előterjesztés és annak mellékletében írtakat a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és annak beterjesztését indítványozta. 
Javasolta a tárgyi előterjesztésben, a megszüntető megállapodásban foglaltak, a határozati javaslatban írtak 
támogatását, annak testület általi jóváhagyását. 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a Társulás Társulási Tanácsa ülésén már e 
döntés előkészítése szakaszában tett javaslatot a Társulás megszüntetésére. Indítványozta az írásban kiadott 
előterjesztés és a megállapodás elfogadását.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés és hozzászólás nem érkezett, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a Képviselőé-testület egyhangú 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
21/2023. (III. 31.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csongrád és Csanytelek Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás megszüntetése jóváhagyása 
  

H a t á r o z a t   
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Csongrád és Csanytelek Ivóvízminőség-javító 
Önkormányzati Társulás megszüntetése tárgyában benyújtott előterjesztésben, annak 1. mellékleteként csatolt Társulás 
megszüntetését kimondó megállapodásba foglaltakat, figyelembevéve a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság tárgyra irányuló előzetes véleményét, az alábbi döntést hozta. 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdése szerinti eljárásrendben, minősített többségű 
szavazással hagyta jóvá a Csongrád és Csanytelek Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás 2023. április 30. 
napjával, jogutód nélküli megszüntetését kimondó megállapodásban foglaltakat.  

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula polgármester utat a Társulás megszüntetését kimondó 
megállapodás testület nevében való aláírására és további szükséges intézkedések megtételére. 

Végrehajtás határideje:  azonnal, legkésőbb 2023. április 15. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester 
Beszámolás határideje: végrehajtást követő soros testületi ülésen 
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Határozatról értesítést kap: 
- Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai (Csongrád)  
- Bedő Tamás Csongrád Városi Önkormányzat Polgármestere (Csongrád) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Csanytelek) 
- Dr. Juhász László Csongrád Városi Önkormányzat  jegyzője 
- Kató Pálné Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
 

          1.számú melléklet 
  

CSONGRÁD ÉS CSANYTELEK IVÓVÍZMINŐSÉG-JAVÍTÓ ÖNKORMÁNYZATI 
TÁRSULÁS MEGSZÜNTETŐ MEGÁLLAPODÁS 

/TERVEZET/ 
 

amelyben a Csongrád és Csanytelek Ivóvízminőség-Javító Önkormányzati Társulás (székhely: 6640 

Csongrád, Kossuth tér 7) tagjai, 

 

Csongrád Városi Önkormányzat 

Székhely: 6640 Csongrád, Kossuth tér 7. 

Képviselője: Bedő Tamás polgármester 
valamint 

Csanytelek Község Önkormányzata 

Székhely: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. 

Képviselője: Erhard Gyula polgármester 

 

egyező akarattal kinyilvánítják és rögzítik azon elhatározásukat, hogy a képviselő- 

testületei által, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés k) pontjában és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 87. §-a által kapott felhatalmazás 

alapján létrehozott Csongrád és Csanytelek Ivóvízminőség - Javító Önkormányzati Társulást (a 

továbbiakban: Társulás) Áht.11. § (1) bekezdés alapján 2023. április 30-i hatállyal jogutód nélkül 

megszüntetik az alábbiak szerint: 

 

1. A megszűnő Társulás adatai 

 

1.1  A megszűnő Társulás megnevezése: Csongrád és Csanytelek Ivóvízminőség-Javító Önkormányzati 

Társulás 

1.2 A megszűnő Társulás székhelye: 6640 Csongrád, Kossuth tér 7. 

1.3 A megszűnő Társulás törzskönyvi azonosító száma (PIR): 792295 

1.4 A megszűnő Társulás adószáma: 15792297-2-06 

1.5 A megszűnő Társulás KSH statisztikai számjele: 15792297-2-06 

 

2. A Társulás megszüntetésének körülményei 

 

2.1   A Társulás megszüntetésének dátuma:  

 2023. április 30.  

 

2.2 A Társulás megszüntetéséről döntést hozó szerv megnevezése, székhelye: 

Csongrád Városi Önkormányzat 

Székhely: 6640 Csongrád, Kossuth tér 7. 

Képviselője: Bedő Tamás polgármester 

valamint 
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Csanytelek Község Önkormányzata 

Székhely: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. 

Képviselője: Erhard Gyula polgármester 

 

2.3 A Társulás megszüntetésének módja: 

Alapító szerv általi jogutód nélküli megszüntetés 

2.4 A Társulás megszüntetésének oka: 

2.4.1 A Társulás tagjainak képviselő-testületei célul tűzték ki a pályázat útján elérhető pénzügyi támogatások 

igénylését. A kitűzött cél az Új Széchenyi Terv Környezet és Energia Operatív Program keretében, KEOP-

1.3.0/09-11-2013-0034 azonosítószámú, a „Csongrád-Csanytelek Önkormányzat Ivóvízminőség-Javító 

projektje” című pályázat 2015. december 19. nappal történő műszaki átadás-átvételével megvalósult.  A 

projekt vonatkozásában a fenntartási időszak záró időpontja 2021. évben lejárt. A 2018.11.08-án 

megtartott üzembehelyezési eljárás lezárásával a projekt során létrejött víziközmű vagyon az ivóvíz 

ellátásáért felelős önkormányzatok tulajdonába került, amit az ivóvízminőség-javító társulás tagjai a 

Társulási megállapodás 15. pontja alapján könyveikben önállóan aktiváltak. A hatályos bérleti üzemeltetési 

szerződés 6.2 pontja alapján az újonnan létrehozott víziközmű vagyont az Alföldvíz Zrt üzemelteti. 

 

2.4.2 A hivatkozott projekt megvalósítási, valamint fenntartási időszaka letelt. A Társulásban résztvevő 

önkormányzatok 2023. április 30. napjától önállóan kívánnak gondoskodni a települések ivóvízminőség-

javításával kapcsolatos feladataik ellátásáról. 

 

2.4.3 Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 91. § b) 

pontja alapján a Társulásban részt vevő települések, Csongrád Városi   Önkormányzat Képviselő-

testülete a …/2023. (...) Ökt. számú, valamint Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 

…/2023. (…) Ökt. számú minősített többséggel elfogadott határozatában a Csongrád és Csanytelek 

Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás 2023. április 30-ai hatállyal történő jogutód nélküli 

megszüntetéséről és a megszüntető megállapodás elfogadásáról döntött. 

 

2.5     A megszűnő Társulás által ellátott közfeladat jövőbeni ellátásának módja: 

A Társulásban résztvevő Csongrád Városi Önkormányzat a saját döntése alapján   2023. április 30. 

napjától önállóan látják el az ivóvízminőség - javítási feladatokat, még Csanytelek Község Önkormányzata 

az általa meghozott 58/2021. (XII.29) Ökt. határozattal a közfeladat ellátást, és a víziközmű vagyont 

ingyenesen átadta a Magyar Állam részére.  

 

2.6 A víziközmű törvény 8. § (3) bekezdés szerint, ha az ellátásért felelős és az érintett víziközmű-rendszerre 

nézve vele víziközmű üzemeltetési jogviszonyban nem álló beruházó a víziközmű térítésmentes 

átruházásáról állapodtak meg, a térítésmentes vagyonátruházás az általános forgalmi adó szempontjából 

közcélú adománynak minősül, vagyis az átruházás Áfa fizetési kötelezettséget az általános forgalmi adóról 

szóló 2007.évi CXXVII. törvény (továbbiakban “Áfa törvény”) 11. § (3) bekezdés a) pontja alapján nem 

von maga után. 

 

2.7 A Társulás beruházásában létrejött víziközművek üzemeltetése a Viziközmű törvény 31.§-a értelmében 

bérleti-üzemeltetési szerződés esetében kizárólag használati díj fizetése ellenében folytatható. A Társulást a 

tag önkormányzatok ellenérték fejében történő hasznosításra hozták létre, amely cél megalapozta a Társulás 

projekt során alkalmazott Áfa levonási jogát. Annak érdekében, hogy a Társulás által alkalmazott ÁFA 

levonási jog a víziközművek későbbi tulajdonosai azaz Csongrád Városi Önkormányzat és Csanytelek 

Község Önkormányzata, mint a Társulás jogai és kötelezettségei tekintetében jogutód szervezetek a 

víziközmű üzemeltetése alatt is biztonsággal megalapozható legyen szükséges, hogy az üzemeltetésből az 

önkormányzatnak ÁFA köteles bevétele keletkezzen. A fentiekre figyelemmel a Társulási beruházásában 

létrehozott víziközművek önkormányzati üzemeltetése ÁFA-val terhelt használati díj alkalmazása mellett 

történik.  Ahhoz, hogy a használati díj ÁFA-val terhelten legyen felhasználható, az önkormányzatoknak be 

kell jelentkeznie az ÁFA körbe, és az ingatlan bérbeadásaikat az Áfa törvény 88. § (1) bekezdés b) pontja 

alapján adókötelessé kell tenniük. Az adókötelessé tétel évente egy alkalommal kérhető és 5 évig nem 
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változtatható. 

 

3. A Társulás megszüntetésével összefüggő átmeneti 

rendelkezések 

 

3.1. A kötelezettségvállalás rendje: 

  

3.1.1 A megszűnő Társulás által vállalható kötelezettségek köre és mértéke: teljes körűen 

és teljes mértékben. 

 

3.1.2 A megszűnő Társulás általi kötelezettségvállalások határideje: 2023. április 30. 

 

3.2 A gazdálkodással kapcsolatos rendelkezések: 

 

3.2.1 A Társulás bankszámláján megszűnésének időpontjában lévő pénzösszeg a Társulás tagjai 

által ténylegesen teljesített befizetések arányában (lakosságszám arányosan) kerül visszafizetésre a 

tag önkormányzatok részére. 

3.2.2 A Társulás tartozással nem rendelkezik.  

 

 

4. Társulat iratainak megőrzése 

 

4.1 Az iratmegőrzés helye: 

 

4.1.1 A Társulás működésével összefüggő iratokat a Társulás mindenkori székhelye 

szerinti önkormányzati hivatal őrzi meg az iratkezelésre vonatkozó jogszabályi 

rendelkezéseknek megfelelően. 

 

5. Záró Rendelkezések 

 

5.1 A Társulást megszüntető önkormányzatok rögzítik, hogy 

 

5.1.1 jelen megállapodás érvényességéhez a Társulás tagjainak Képviselő-testületi döntése   szükséges, 

5.1.2 a megszüntető megállapodásban nem szabályozott kérdések vonatkozásában a vonatkozó jogszabályok 

rendelkezései szerint kell eljárni, 

5.1.3 A megszüntetetésre kerülő Társulás záró beszámolóját a munkaszervezeti feladatokat ellátó Csongrád 

Városi Önkormányzat készíti el az államháztartásról szóló 4/2013. (I.11) Korm.rendelet 34. § (1) bekezdése 

alapján a megszűnés napját, azaz 2023. április 30. napját követő 60 napon belül.  

5.1.4 A megszűnés napját követő harminc napon belül Csongrád Városi Önkormányzat elkészíti a Társulás záró 

Áfa bevallását az adózás rendjéről szóló 2017.évi CL. törvény 52. §-a alapján.  

5.1.5 A tagönkormányzatok rögzítik, hogy az Ávr. által előírt határidőben a törzskönyvi nyilvántartásból való 

törlés iránt a Társulás elnöke intézkedik a Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Vármegyei 

Igazgatóságánál.  

5.1.6 a Társulás megszüntetésével összefüggésben felmerülő esetleges kérdéseket elsődlegesen    egyeztető 

tárgyalások útján rendezik. 

5.1.7 Jelen megszüntető megállapodást Csongrád és Csanytelek Ivóvízminőség-Javító Társulási Tanácsa a 

…/2023. (.)Tt. számú határozatában foglaltakat figyelembe véve Csongrád Városi Önkormányzat 

Képviselő-testülete a …/2023. (.) Ökt. számú., valamint Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-

testülete a …/2023. (….) Ökt. számú minősített többséggel elfogadott határozatával fogadta el. 

5.1.8 Jelen megállapodást azonos szövegezéssel, azonos helyen és azonos időpontokban írják alá az egyes tag 

Önkormányzat törvényes képviselő, polgármesterei. 

         A megállapodás valamennyi tag Önkormányzat aláírását követően lép hatályba. 
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Kelt: Csongrád, 2023.  

 

 

…………………………………   ……………………………………. 

Csongrád Városi Önkormányzat   Csanytelek Község Önkormányzata 

képv.: Bedő Tamás polgármester    képv.: Erhard Gyula polgármester 

 

 

Jogi ellenjegyzés: 

 

 

 

…………………………….…..   …………………………………….. 

Csongrád Városi Önkormányzat   Csanytelek Községi Önkormányzat 

Dr. Juhász László jegyző    Kató Pálné jegyző    
 

3.) Napirend 
 
Tárgy:                                                                                                     Előadó:                                                                                                         
Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló   Erhard Gyula polgármester 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról   Kató Pálné jegyző 
szóló önkormányzati rendelet kiadása 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a beterjesztett 
rendelet-tervezet jogi következménye az előző napirendi pontban tárgyalt Társulás megszüntetése jogszabályba 
foglalása, konkrétan a tárgyi önkormányzati rendelet 1. mellékletének d) pontja, dd) alpontja hatályon kívül 
helyezését vonja maga után, amely az érintett 1. melléklet cseréjét eredményezi. Tájékoztatta a Képviselő-testület 
tagjait arról, hogy a tárgyi napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és annak 
jóváhagyását javasolva terjesztette azt a Pénzügyi, Ellenőrző és Foglalkoztatáspolitikai Bizottság elé, ahol szintén a 
rendelet-tervezet elfogadása mellett foglaltak állást. Hozzáfűzte, hogy a becsatolt dokumentumok között 
fellelhető az előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás és maga az önkormányzati rendelet-
tervezet, amely része a napirendi ponthoz rendelt előterjesztésnek. 
 
Erhard Gyula polgármester: Nem élt a szóbeli kiegészítés lehetőségével.    
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában támogatta a benyújtott előterjesztés és az ahhoz csatolt mellékletek 
elfogadását. Indítványozta a Képviselő-testület tagjai részére tárgyi előterjesztés, annak mellékletei változtatás 
nélküli elfogadását, tárgyban módosító önkormányzati rendelet kiadását. Indítványát szavazásra bocsátotta, 
melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta indítványát és kiadta az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 
27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2023. (III. 31.) önkormányzati rendeletet. 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

5/2023. (III.  31.) önkormányzati-rendelete 
 

AZ ÖNKORMÁNYZAT SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI  
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SZABÁLYZATÁRÓL SZÓLÓ 
14/2015. (XI. 27.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
5/2023. (III. 31.) önkormányzati-rendelete 

az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és d) pontjában, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CVXXXIX. törvény 43. § (3) bekezdésében 
megállapított feladatkörében eljárva, az önkormányzat szervezeti és működés szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (2) bekezdés b) pontja ba) alpontja szerint az Ügyrendi 
Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 24. § (1) 
bekezdés e) pontja szerinti előzetes véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet         (a 
továbbiakban: R) módosítása 

1. § 

 Az R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

2.) Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezés 

2. § 

Ez a rendelet 2023. május 01. napján lép hatályba és hatályba lépését követő nappal hatályát veszti.   

 
 
 …………………………………………   …………………………………….. 
     Erhard Gyula polgármester     Kató Pálné jegyző 
 
Záradék: 
 
A rendelet kihirdetésének időpontja: 2023. március hónap 31. napja. 
              

             
        ………………………………….. 

          Kató Pálné jegyző 
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1. melléklet a 5/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelethez 

1. melléklet  a 14/2015.  (XI.  27.) önkormányzati rendelethez 

A B 

 
Sorszám 

Átruházást kimondó  
önkormányzati rendelet, megállapodás 

 
Átruházott feladat megnevezése 

a)                                               Polgármesterre átruházott önkormányzati feladat- és hatáskörök 

1.1. 
 

Az önkormányzat és a hivatal költségvetéséről szóló 
önkormányzati  rendelet 

Reklám tevékenység folytatása, reklámfelület biztosítása díjtételének meghatározása, 
térítésmentesség megadása jogának átadása reklámszerződés kötésére 

1.2. 

Csanyi Hírmondó, mint önkormányzati havi kiadványban megjelenő reklám 
térítésmentes megjelentetésére (a hivatalvezető szerkesztésében) való jog 
átadása 

1.3. 
Általános- működési- és céltartalék keretek feletti rendelkezési és 
átcsoportosítási jogok gyakorlása, kezességvállalás 

2.1. Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló 
rendelet 

települési támogatás iránti kérelmekben döntési jogosultság  

2.2. természetbeni ellátások biztosítása szociális rászorulók számára  

3. 
Az önkormányzat által nyújtott gyermekjóléti 
alapellátásokról szóló önkormányzati rendelet 

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás iránti kérelmekben döntési 
jogosultsága gyakorlása 

4.1. 
 

Az önkormányzat vagyonáról szóló önkormányzati 
rendelet 

 

2.000.000.-Ft értékhatárig ingó- és ingatlan vagyon elidegenítésének, vételének 
joga gyakorlása 

4.2. 
a törzsvagyon körébe tartozó ingó- és ingatlan vagyon elővásárlási joga 
gyakorlása 

5. 
Csanytelek Község Önkormányzata jelképeinek 

alkotásáról szóló rendelet 

A község címere nyomdai úton való előállításának kérelemre való 
engedélyezése, címer használatának engedélyezése joga átadása, címer 
kötelező használatának elrendelése 

6. 
A természetben nyújtott szociális célú tüzelőanyag 

támogatására való jogosultság feltételeiről szóló 
önkormányzati rendelet 

 
a szociális célú tüzelőre való jogosultságra vonatkozó döntés joga gyakorlása 

7. 
Az önkormányzati képviselők, bizottsági elnökök és tagok 

tiszteletdíjáról szóló helyi rendelet és az önkormányzat 
SZMSZ-e 

tiszteletdíj összegének csökkentése Mötv. szabályai szerint, vagy megvonása joga 
gyakorlása (az önkormányzat SZMSZ korlátozásai között) 

b)                                                           Jegyzőre átruházott önkormányzati feladat- és hatáskörök 

1.1. 

Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló önkormányzati rendelet 

Nyilvános és iskolai könyvtári ellátás (megállapodás szerint) 

1.2. Közművelődési tevékenység (integrált közösségi és szolgáltató tér működtetése) 

1.3. Egészségügyi alapellátásból a védőnői szolgálat működtetése 

1.4. Diákétkeztetés (szerződés kötése) 

2. 
Az önkormányzat és hivatal költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelet 
A hivatal költségvetése működési előirányzatai közötti átcsoportosítás joga 
gyakorlása 

c)                                                                              Köztisztviselőre átruházott feladatok 

1. 
A közterületi térfigyelő rendszer működéséről szóló 

önkormányzati rendelet 
 A közterületi térfigyelő kamera rendszer által rögzített képfelvételek (adatok) 
kezelése, üzemeltetése, illetékes hatóságnak történő átadása (nyilvántartás vezetése)   

d)                                                A Társulásra átruházott önkormányzati feladat- és hatáskörök meghatározása 

da)                                                                    Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Atmöt) 

1.1.  Intézményfenntartói feladat (min bölcsőde, óvoda) 
Köznevelési feladatok (mini bölcsődei és óvodai ellátás) Többcélú óvoda-bölcsőde 
működtetése 

1.2.  Intézményfenntartói feladat (szociális) 
Szociális alap- és szakellátás,  

szociális- és gyermekjóléti szolgálat működtetése 

2. 
Atmöt Elnöke, a Belső ellenőr és Csanytelek Község 

Polgármestere közötti megállapodás 
az önkormányzat, a hivatal és a társulás belső ellenőrzési feladatinak elláttatása 

3. Együttműködési Megállapodás a Rendőrkapitánnyal  Rendészeti feladatok (közbiztonsági együttműködés) 

4. 

Alsó- Tisza-menti Önkormányzati 
 Társulás 

 Társulási Megállapodása 

Terület- és településfejlesztés, turizmus, határon átnyúló együttműködés,  

5. Egészségügyi alapellátás 

6. Állategészségügyi feladatok 

7. Sport, ifjúsági ügyek, esélyegyenlőségi program megvalósítása 

db)                        Délkelet- Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás 

1. DAREH Társulási Megállapodása Hulladékgazdálkodás 
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4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
A Szentesi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Csongrádi Hivatásos Tűzoltó-  Erhard Gyula polgármester 
parancsnoksága 2022.  évi   tevékenységéről  szóló beszámolója jóváhagyása  Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
  
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a beszámolás 
időszaka alatt hozzá nem érkezett a szervezet által végzett tevékenységére vonatkozó bejelentés, panasz.  
Tudomása szerint nem volt a településen olyan káresemény, amely szükségessé tette volna a parancsnokság 
beavatkozását. Megemlítette, hogy a községi civil Tűzoltó Egyesület be tudott kapcsolódni a Csongrádi 
Kirendeltség munkájába, szoros együttműködés alakult ki és a jó munkakapcsolatnak köszönhetően a pályázaton 
való részvétel sikerrel zárult. Elmondta, hogy a tárgyalt napirendi pontot a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és annak testület általi jóváhagyására tett javaslatot. 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítésében a Csongrádi Kirendeltség Vezetőjével kialakított jó 
együttműködésnek köszönhető feladatellátás eredményeit emelte ki, majd köszönet mondott a szervezet 
munkatársainak a segítő közreműködésért, mellyel lehetőséget teremtettek a helyi civil szervezetként működő 
Egyesület számára a szükséges tárgyi eszközök megszerzésében. 
 
Kajtár István tűzoltó parancsnok, tű. alezredes: szóbeli kiegészítésében  a beszámolóban szerepeltetett statisztikai 
adatok mögötti megfeszített munkavégzésről szólt, majd tájékoztatta a testület tagjai a vonatkozó hatályos 
központi jogszabályok változása miatt folyamatosan módosuló feladatellátás nehézségeiről, a kirendeltségen 
szolgálatot teljesítők személyének cseréjéről, ahol egyszerre van jelen 3 generáció, amely egyrészt a tapasztalat 
átadása terén előre lépést jelent, másrészt viszont komoly kockázatot is hordoz a fiatalabb munkavállalók 
körében a szakmai rutin hiánya. Nagy örömmel nyugtázta, hogy példamutatóan jó a munkakapcsolat a település 
polgármesterével, amire a jövőben is nagy szükség lesz. A tűzesetek megelőzése jelentőségéről is szólt, ami a 
lakosság körében megértésre talált, ezért a kommunikáció fontosságát is hangsúlyozta. Hozzáfűzte, hogy a 
káresemények kockázatát csökkentő tényező, hogy a településen nincs olyan üzem, vállalkozás, amely 
veszélyeztetné a tűzbiztonságot. Ezzel szemben megemlítette a szomszédos településen egy év alatt előfordult 6 
káresemény okait, amely sok tanúsággal szolgált. Kérte az írásban benyújtott beszámoló elfogadását.  
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi beszámolóhoz kérdés és hozzászólás 
nem érkezett, módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
22/2023. (III. 31.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  A Szentesi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Csongrádi Hivatásos Tűzoltó-parancsnoksága 2022.  évi   tevékenységéről  

szóló beszámolója elfogadása 
 

H a t á r o z a t  
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta és elfogadta a 
Szentesi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Csongrádi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság parancsnoka által 
a tűz elleni védekezésről, a műszaki mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. törvény V. fejezet  30. § (5) 
bekezdése értelmében beterjesztett, a  Szentesi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Csongrádi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 
illetékességi területén, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos  2022. évben végrehajtott feladatokról szóló 
beszámolóját.  
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kajtár István tűzoltóparancsnok tű. alezredes úr (Csongrád) 
- Erhard Gyula polgármester 
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- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
5.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
Csanytelek Község Önkormányzata 2023. évi Közbeszerzési Terve jóváhagyása  Erhard Gyula polgármester 
          Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
  
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűtött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az 
önkormányzat idei költségvetése kevés lehetőséget enged pályázatokon való részvételre, melynek egyik oka, hogy 
az előző évekhez képest nincs olyan pályázati kiírás, amelyen érdemben tudna indulni az önkormányzat, 
másrészt, olyan kiírás alig akad, amely nem igényel önerőt. Szerinte kizárólag sajáterő nélküli pályázaton tud részt-
venni az önkormányzat, ezért alakult a beterjesztett terv igen rövidre. Elmondta, hogy ülésén a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadta és a terv jóváhagyását javasolta a testület 
számára. Indítványozta az írásban benyújtott előterjesztésben és a tervben foglaltak megvitatását és testület által 
elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: Szóbeli kiegészítést nem fűzött az írásban kiadott tervben írtakhoz, de egyetértett a 
jegyző által elmondottakkal. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy az az idei évi közbeszerzési tervre 
vonatkozóan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, módosító javaslat benyújtására nem került sor. Szavazásra 
bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangú 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
23/2023. (III. 31.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata 2023. évi Közbeszerzési Terve jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t    
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete rögzíti, hogy a tárgyévi beszerzési célkitűzések között 
szerepel olyan beruházás, mely szükségessé teszi a közbeszerzési terv készítését a közbeszerzésekről szóló 
2015. évi CXLIII. törvény  42. § (1) bekezdésében foglaltak szerint. 
 

 2.)  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2023. évi Közbeszerzési Tervét az 
ezen határozathoz 1. mellékletként csatoltak szerint hagyja jóvá, figyelemmel a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tárgyra vonatkozóan kiadott előzetes véleményében 
foglaltakra. 
 

Végrehajtási határideje:    folyamatos 
Végrehajtásért felelős:     Erhard Gyula polgármester 
                                        Kató Pálné jegyző 
Beszámolás  határideje    a közbeszerzési eljárás lefolytatását követő Képviselő-testületi soros ülés időpontja  
 
Határozatról értesítést kap: 

-  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
-  Erhard Gyula polgármester 
-  Kató Pálné jegyző és általa 
-  Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
-  Irattár   

 
1. melléket   16/2023. (III. 28.)  Ökt határozatához 
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Csanytelek Község Önkormányzata 

 
 

2023. évi 
 

 
KÖZBESZERZÉSI TERVE 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Készítette:  Csányi László 
       Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes  
 
 
Jóváhagyta:  Kató Pálné 

 jegyző 
 
 
Készült:  2023.március 6. napján 
 
Megőrzendő:  2028. március 31. napjáig 
 
 
 
1. melléklet a 23/2023. (III. 31.) Ökt  határozathoz 

 

Csanytelek Község Önkormányzata 
2023. évi közbeszerzési terve 

 
 
Sor- 
szám 

 
Közbeszerzé

s tárgya 

 
Közbeszerzés 

tervezett 
mennyisége, 
CPV szerinti 

szám 

 
Közbeszerzésre 
 irányadó eljárási 

rend 

 
Tervezett 

eljárás típusa 

 
Eljárás 

megindításának 
tervezett 
időpontja 

 
Szerződés 

teljesítésének 
várható 

időpontja 

 
Előzetes 

tájékoztató 
közzététele  
igen/nem 

 
1. 

 
 

Építés 
(Csanytelek: 
Nagy Imre u. 

szilárd 
burkolat 
kiépítése, 
Béla és 

Szilárd burkolat 
kiépítés 2700 m2 
CPV:45233220-7 
Burkolat felújítás 

3337 m2 
CPV:45233251-3 

 
Nemzeti 

eljárásrend 

 
Kbt. 112.§ (1) 
bekezdés b) 

pont 
Nyílt eljárás 

(hirdetménnyel 
induló) 

 
 
 

2023. június 

 
 
 

2024. április 

 
 

nem 
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Botond utca 
útburkolat 
felújítása) 

 
 

6.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 

Csanytelek község közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében Erhard Gyula polgármester 

tett intézkedésekről és azzal kapcsolatos feladatokról szóló beszámoló   Kató Pálné jegyző  

elfogadása 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a jelenlévőket arról, hogy szinte minden évben előfordul, így 
már idén is szembesült olyan szóban tett bejelentéssel, amely a közrend- és közbiztonság kérdéskörébe tartozik. 
Ezek döntő többsége szomszédok közötti vitás helyzetekre vezethetők vissza, amely állattartással, bírtoklással, 
kóborrá váló ebek által okozott kárral járó konfliktus, de éjszakai tivornyázásból adódó verekedés, hajléktalanok 
kihasználásával, tiltott szerencsejáték folytatásával, prostitúcióval, kiskorú gyermekek veszélyeztetésével 
kapcsolatban felmerülő „bemondás”. A felsoroltak (többnyire bűncselekmények) feltárásában nem csak a 
rendőrség, hanem legalább még 5 szakhatóság érdekelt, akik a vonatkozó panaszok orvoslását általában a jegyzőre 
bíznák, holott 90 %-a nem jegyzői feladat, nincs hozzá hatáskör. A település közterületeire telepített 
kamerarendszer működtetése során felvett képek feldolgozását végző köztisztviselő hétvégi terhelhetősége 
végességére hívta fel a figyelmet, mert nem közterületfelügyelőként látja el az adóügyi előadó azt a feladatot, amely 
a kamerarendszer üzemeltetése, karbantartása, cseréje során felmerül. Kérte, hogy a bűncselekmények 
felderítésében nélkülözhetetlen felvételek megtekintését hivatali időben végezze el a kirendelt rendőr, a parancsnok 
úr által kiadott, a vonatkozó ügyre irányuló engedélye alapján. Hozzáfűzte még, hogy főleg a közúti közlekedéssel, 
a gépjárművek parkoltatásával összefüggő ügyekben ismételten kezdeményezni fogja a közlekedésbiztonsági 
szakember támogatását, mert rendkívül veszélyes helyzetet teremt és tartósít a községi temető Széchenyi utca 
oldalán lévő gépjárművek tárolása, főleg a másik oldalon lévő élelmiszerbolt és italbolt előtti rakodási időszak alatt. 
Elmondta, hogy a tárgyi beszámolót a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülése 
napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és javaslatot tett annak testület általi elfogadására. 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítésében megköszönte a Parancsnok úrral, kollégáival és a helyi körzeti 
megbízott által a településen közrend és közbiztonság terén végzett tevékenységét, ami nem csak az elmúlt évre, de 
azóta is állandósult, amit nem mindenki vesz észre a faluban. Saját tapasztalatával támasztotta alá a jegyző által 
szóbeli kiegészítésében elmondottakat, amelyet a bejelentők nem hajlandóak írásba foglalva panaszként beadni, 
csak hangoskodva vádaskodni, aminek nem lehet elejét venni.  
 
Kun József rendőr alezredes: az általa írásban készített tárgyi beszámolóhoz fűzött szóbeli kiegészítésében 
köszönetet mondott a Polgármester úrral évek óta meglévő jó munkakapcsolatért, ami többszörös előnnyel jár 
mind a két szervezet számára. Példák sokaságát sorolta a jegyző által elmondott helyzetekre, amely legtöbb esetben 
a nyomozás megszüntetésével jár, vagy azért mert nincs kellő bizonyíték a bűncselekmény elkövetésére, az 
elkövető személyére, de az még sűrűbben fordul elő, hogy az eljárás során nincs írásba foglalt tanúvallomás, vagy 
hamisváddal kell szembesülni, annak minden következményével. Összevette az előző évek statisztikai adatait a 
beszámolási időszak adataival, ami nagyon vegyes képet mutat, mert vannak olyan központi vonatkozó hatályos 
jogszabályokban történt módosítások, amelyek befolyással bírnak egyrészt az eljárásrendre, másrészt a feladat- és 
hatáskörök gyakorlására. Hosszan fejtegette, hogy milyen nagy előnyt jelent számukra a bűncselekmények 
felderítésében a településen meglévő kamerafelvételek megléte, mert az erre vonatkozó település határát jelző 
táblára kihelyezett tájékoztató felület elriasztja azokat a bűnözői köröket, akik így olyan települést látogatnak meg, 
ahol nem állnak rendelkezésre ilyen jól működő kamera-rendszerek. Gyakorlati tapasztalatokra hivatkozva mondta 
el, hogy a nyomozások során nagy jelentőséggel bír a gyorsaság, ezért nem tett ígéretet arra, hogy a település 
kamerafelvételei felett rendelkezési jogosultsággal bíró köztisztviselő hétvégi szabadidejét nem veszik igénybe, de 
amikor van rá mód, kímélni fogják azt. A gépjárművek közterületen való parkolása, tárolása ügyében utánjárást 
igért. Elmondta, hogy folytatódik az óvodás és iskolás gyermekek felvilágosító tájékoztató sorozat, amelyen a 
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gyermekek örömmel vesznek részt, ami a bűnmegelőzés szempontjából is jelentőséggel bír. Az áldozattá válás 
megelőzése érdekében az idősek körében is folytatnak tájékoztatást, ami szintén hozott már eredményeket. 
Megköszönte a testületi ülésre való meghívást, melynek a jövőben is szívesen fog eleget tenni.   
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem 
hangzott el, módosító javaslat beterjesztésére nem került sor. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú 6 igen szavazattal (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
  
24/2023. (III. 31.) Ökt határozat 
  

Tárgy: Csanytelek község közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és azzal kapcsolatos 
feladatokról szóló beszámoló elfogadása 

 
H a t á r o z a t  

 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete – a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság előzetes véleményét figyelembe-véve -  megtárgyalta a Csongrádi 
Rendőrkapitányság Kapitányságvezetője által a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (4) 
bekezdése értelmében beterjesztett, a Rendőrkapitányság illetékességi területén, a település közbiztonságának 
helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről, azzal kapcsolatos feladatokról szóló (2022. évi) 
beszámolóját, melyet elfogadott. A Képviselő-testület elismerését fejezi ki a Rendőrkapitányság Csanytelek 
településen magas szakmai színvonalon, szakszerűen végzett tevékenységéért. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kun József Kapitányságvezető, rendőr alezredes úr (Csongrád) és általa 

Dr. Polyák József Zsolt dandártábornok Csongrád-Csanád Vármegyei Rendőr-főkapitányság Vezetője   
(Szeged) 

- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
7.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása Erhard Gyula polgármester 
         Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében visszautalt az általa tárgyban Bizottság ülésén elmondottakra, melyet 
megerősített és továbbra is a tűzifa iránti pályázat benyújtása mellett érvelt. Javasolta az általa írásban benyújtott 
előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli jóváhagyását. 
 
Erhard Gyula polgármester: említést tett azon előnyökről, amelyek a barnakőszén, illetve előre csomagolt 
diószén iránti pályázaton való részvétellel járnának, mely gondolatát azonnal elengedte, amikor annak a szociálisan 
rászorulók körében való igény hiányába ütközött, ezért szerinte is maradni kell az eddig jól bevált gyakorlat mellett 
és tűzifa iránti igényt kell pályázatban támogatni.  
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem 
hangzott el, módosító javaslat beterjesztésére nem került sor. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti 
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határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú 6 igen szavazattal (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
  
25/2023. (III. 31.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország 2023. évi központi 
költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 2.2.1. pont szerinti települési önkormányzatok 
szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatása jogcímén, a helyi 
önkormányzatokért felelős miniszter által kiírt pályázat alapján szociális célú tűzifa vásárlása címén   

 
465 erdei m3 mennyiségű lágy lombos tűzifa 

vásárlásához támogatási igényt nyújt be. 
 
2.) A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a tárgyi pályázat benyújtásához szükséges szociális rászorultság szabályozása 

a természetben nyújtott szociális célú tüzelőanyag támogatásra való jogosultság feltételeiről szóló 11/2014. 
(XI. 28.) önkormányzati rendelete keretében megtörtént, továbbá rögzíti, hogy a tárgyi pályázati kiírásban 
és a tárgyi önkormányzati rendeletben szabályozott feltételeknek való megfelelés teljesítését a szociális 
célú tűzifában részesülő rászorulók számára ellenszolgáltatás nélkül biztosítja.  
 

3.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy a tárgyi központi támogatás igénybevételéhez szükséges (2.000,- 
Ft/erdei m3+ÁFA) saját anyagi forrás összegét: 1.181.100,- Ft  (azaz:  Egymillió-
száznyolcvanegyezerszáz forint) a támogatás önrészeként és a felmerülő valamennyi szállítási és fűrészelési 
költséget a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 2. melléklet 
1.3.1. pont szerint, a  települési önkormányzatok egyéb szociális és gyermekjóléti feladatainak egyéb támogatása jogcímen 
biztosított forráskeretéből fedezi, mellyel a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottság is egyetért.   

 
4.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula polgármester urat és Kató Pálné jegyzőt a tárgyban 

szükséges további szükséges intézkedések, kötelezettségvállalások megtételére, nevében aláírások 
teljesítésére. 

 
Végrehajtás határideje:  2023. 04. 28. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Vármegyei Igazgatósága Államháztartási Iroda (Szeged) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Irattár 

                    
 

Egyebek 
 
 
 
Kató Pálné jegyző: az előző bizottsági ülés óta eltelt időszak alatt megjelent központi jogszabályokban 
bekövetkezett módosításokról, új központi jogszabályokban foglaltakról, annak önkormányzatokra való kihatásáról 
adott tájékoztatást és mondott előzetes véleményt az önkormányzat 2023. évi költségvetésére gyakorolt általa 
vélelmezett kihatásokról. Megismételte a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
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Bizottság ülésén általa egyebek napirendi pontban elmondottakat, melyet kiegészített azzal, hogy idén április 
közepén a közművelődés területére vonatkozó szakértői felügyeleti helyszíni vizsgálat kezdődik, amely rendkívül 
kiterjesztett körű adatszolgáltatásra épül. Kellemes húsvéti ünnepeket kívánt minden ülésen résztvevő számára. 
 
Erhard Gyula polgármester: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirend keretében további bejelentés nem 
hangzott el, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 

K.m.f. 
 

 
 
………………………………………    …………………………………………  
    Erhard Gyula polgármester         Kató Pálné jegyző 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


